
Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии администрации 

муниципального округа город Славгород Алтайского края 
(полное наименование организации) 

 

 Номер документа Дата составления 

                                                   ПРИКАЗ 03 04.03.2024 
О переносе плана проверок 

 

 

На основании закона Алтайского края от 05.03.2020 № 16-ЗС (редакция от 

01.04.2021 № 31-ЗС) «Об осуществлении ведомственного контроля за 

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых 

актов, содержащих нормы трудового права в Алтайском крае» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить план проведения ведомственного контроля за соблюдением 

трудового законодательства и иных правовых актов, содержащих нормы 

трудового права, в муниципальных учреждениях и унитарных предприятиях г. 

Славгорода Алтайского края на 2024 год (Приложение №1) 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Руководитель организации    Председатель Комитета  

                                                      по ЖКХ и экологии                                                Е.В. Литау 
                                                                           (должность)                        (подпись)               (расшифровка подписи)                           

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



П
ри

ло
ж

ен
ие

 №
1 

к при
ка

зу
 Ком

ит
ет

а по 
Ж

КХ
 и 

эк
ол

ог
ии

 
ад

ми
ни

ст
ра

ци
и муниципаль

но
го ж 

о
х ж 

Е 
О 
ж о 
X оо
Ж

О

X 
3 ж 
о ж сЗ 
Ж- 
ж
о 
ж ж . .

о Й к
3 СЗ 
С- ' о 
ж
X 
3 
ж 
ж 
ж
сЗ Ж

(1) н 
ж
3 
о

ж сЗ

S 
Й
о 
ж 
о 
X оз оо

о ж 
о

3 и 
ж 
ж о

2 
ж ю 
о
Ж со 
ё 
о 

ж 
о X 
о Цч 
О 
ж 
ж (D ж н о 
2 
о
а 
ж
ж 
ж 
ж а
(О ж 
о
ж

X 
3 
ж 
а

ж 
ж

ж
X ж 
ж 
ж о

ж
Ж

с 
ж
ж 
ж
2 
ж
ж ж сЗ

о X 
о ж 
о

ж
2 d 
о 
ж
X 
ж

сЗ

(D
о

П
ри

ме
ча

ни
е

Ср
ок

 
пр

ов
ед

ен
ия

 
пр

ов
ер

ки
20

 р
аб

оч
их

 
дн

ей

Д
ат

а 
на

ча
ла

 
пр

ов
ер

ки

01
.0

8.
20

24

П
ре

дм
ет

 
пр

ов
ер

ки

Со
бл

ю
де

ни
е 

тр
уд

ов
ог

о 
за

ко
но

да
те

ль
ст

ва

Ф
ор

мы
 

пр
ов

ер
ки

Д
ок

ум
ен

та
рн

ая

Н
аи

ме
но

ва
ни

е 
ор

га
ни

за
ци

и

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое
 

бю
дж

ет
но

е у
чр

еж
де

ни
е 

«К
ом

фо
рт

»

№
 

п/
п


	E:\работа\сайт\_ в работе\pr03_24.pdf
	E:\работа\сайт\_ в работе\pril.pdf

